

**MB Invest Vejle ApS**  
**Bøgevang 9, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 28 67 10 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

Michael Christen Trunk Black  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MB Invest Vejle ApS  
Bøgevang 9  
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 67 10 67  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

### Direktion

Michael Christen Trunk Black

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af ejendomsinvestering og udlejning heraf

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 196.948 kr. mod 194.532 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.715 kr. mod 90.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>196.948</b>	<b>194.532</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.065	-21.065
Øvrige finansielle omkostninger	-53.168	-82.577
<b>Resultat før skat</b>	<b>122.715</b>	<b>90.890</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>122.715</b>	<b>90.890</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	122.715	90.890
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.715</b>	<b>90.890</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.478.823	2.499.888
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.478.823</u>	<u>2.499.888</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.478.823</u></b>	<b><u>2.499.888</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende husleje		7.525	0
Tilgodehavender i alt		<u>7.525</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		198.216	138.541
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>205.741</u></b>	<b><u>138.541</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.684.564</u></b>	<b><u>2.638.429</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-252.233</u>	<u>-374.948</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-127.233</u></b>	<b><u>-249.948</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		1.317.393	1.402.393
Kreditinstitutter i øvrigt		<u>930.000</u>	<u>930.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.247.393</u>	<u>2.332.393</u>
Gældsforpligtelser		184.800	182.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	11.000
Anden gæld		<u>362.604</u>	<u>362.453</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>564.404</u>	<u>555.984</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.811.797</u></b>	<b><u>2.888.377</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.684.564</u></b>	<b><u>2.638.429</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer, at de nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet, idet selskabets ejerkreds har tilkendegivet at ville støtte selskabet i fornødent omfang.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen ved egenindtjening i de kommende år.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.402 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.812 t.kr.